
 
 

ZARZĄDZENIE NR 14 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie metod i form wykonywania w Policji zadań w zakresie 
legislacji, pomocy prawnej i informacji prawnej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2023 r. poz. 171, 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 17 Komendanta Głównego Policji z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie metod i form 
wykonywania w Policji zadań w zakresie legislacji, pomocy prawnej i informacji prawnej (Dz. Urz. KGP 
poz. 38, z późn. zm.2)) §11a otrzymuje brzmienie: 

„§ 11a. Projekt aktu normatywnego, którego przepisy w ocenie komórki wiodącej mogą powodować 
wystąpienie zagrożeń o charakterze korupcyjnym lub konfliktu interesów, komórka ta uzgadnia z Biurem 
Spraw Wewnętrznych Policji oraz Biurem Zwalczania Przestępczości Ekonomicznej Komendy Głównej 
Policji.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

   

Komendant Główny Policji 
 
 

gen. insp. Jarosław SZYMCZYK 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2600 oraz z 2023 r. poz. 185, 

240, 289, 347, 535 i 641. 
2) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGP z 2014 r. poz. 85, z 2015 r. poz. 103, z 2018 r. 

poz. 56, z 2020 r. poz. 22 oraz z 2022 r. poz. 117 i 216. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia piątek, 28 kwietnia 2023 r.

Poz. 32


